
 

令和 7 年度 神奈川県支部 行事日程変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

さて、下記の支部主催行事につきまして、日程変更がございますのでご案内申し上げます。 

 

春の正式参拝（鶴岡八幡宮） 

 

変更前：令和 8 年 1 月 31 日（土）  

変更後：令和 8 年 2 月 7 日（土） 

 

ご案内事項 

1. すでにお申し込み済みの方には、令和 7 年 12 月中に最終参加確認のご案内をお送りする予定です。 

(現時点での対応は不要です) 

2. 日程変更に伴い、追加参加をご希望の方は、以下の内容を記載のうえ、12 月 19 日までにメールにて

ご連絡ください。 

 

• 件名：「春の正式参拝 鶴岡八幡宮」 

• 本文： 

o 代表者氏名 

o 参加人数 

o 学生の氏名 

o 学生の学生番号 

• 宛先：25wakagikanagawa@gmail.com（QR コードからも送信可能） 

 

 

      

メール(25wakagikanagawa@gmail.com)左記 QR コードにて 

 

 

 

 

＊ お問い合わせ等は、神奈川県支部までメールでお願いします 

 

 

敬具 

 

 

mailto:25wakagikanagawa@gmail.com

